Sss. Suniarius arkilevita*  qui hoc testamentum fieri iussi et meum signum impresi 

firmando et his testibus firmare rogavi. Sig+num Unifredi manu[missori] Sig+num 

Adalenne. Sig+num Oddo Sig+num Henrici. Sig+num Mironi Martini. Sig+num 

Bernardi Andaleci. Sig+num Miro[ni …] Riculfus presbiter *  sss. Sanlanus +* 

           Henricus levita et monachus et iudex qui hoc scripsit et sub sss die annoque 

prefixo.  
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1049, agost, 27 

Testament. Guifré, levita i canonge de Vic, atorga el seu testament i elegeix marmessors 

             a  Guillem Ramon  jutge,  Guillem  Ichila,  Adalbert el seu germà i Amat levita. 

            Llega el seu alou de Quadres, Vic i Sescorts entre el seu germà Adalbert i el seu 

            Fill  Pere amb la condició  que després de la  seva mort restin  en poder de la 

            canònica de Vic. Fa deixes d’unes unces d’or pel frontal d’altar i per les obres 

            del cloquer i del cimbori de la catedral. 

A.* ACV, cal. 6, núm. 2156. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1073, pp. 386-387. 

            In Dei nomine Domini. Ego Guifredus, levita et Sancti Petri chanonicus, iacens 

in magna infirmitate de qua non spero nisi per misericordiam Dei eripere et timens 

eventum mortis vicine. Omnem spem meam pono meo qui omnem mundum suo redemit 

sanguine et traxit de diaboli potestate. Positus quidem sub angustia mortis adhuc tamen 

memoria plenus satis, sane mente  et plenus intellectu, hoc testamentum coram me 

scribere iubeo ut si prius quam alium faciam obiero, omnes mee res ita remaneant sicut 

ego in hoc testamento subterius ordinavero. Et quantum ibi iuste mandavero, rogo et per 
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Deum moneo ut quando manu mea fuerit firmatum sic credatur ut a nullo frangatur nec 

aliter mittetur. Distributores et manumissores mearum rerum relinquo Guilelmum 

iudicem et Guilelmum Ichile et Adalbertum, fratrem meum, atque Amatum levitam. In 

exordio namque mee distributionis omnem meum alodium de Quadris quod michi advenit  

per emptionem et per domni Galindi, seniori mei cui sit requies, largitionem dimitto 

Adalberto, fratri meo, cum filio meo Petro ut ipse in vita sua habeat ipsum alodium et 

nutriat iamdictum puerum, et post suum obitum remaneat ad infantes suos tam mares 

quam feminas, simul cum Petro filio meo. Et si quis ex illis obierit, illi qui vivi remanserit 

illud totum habeant usque ad ultimum et post isto et obitum remaneat ad canonicam Sancti